Таблица 4
Мероприятия по развитию культурно – досуговой  деятельности в Белозерском районе 
(млн. руб., 2011-2013 годы - с учетом прогноза цен на

соответствующие годы)
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок
исполнения
мероприятий,
годы
	Объем финансирования, 
Млн.руб
	Ответственные исполнители
	Ожидаемые результаты

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Реконструкция административно-торгового здания под библиотеку в с.Белозерское
	2011-2013
	
	Отдел сельского хозяйства и природных отраслей.

Отдел ЖКХ, газификации и производственных отраслей Администрации Белозерского района
Отдел культуры

	Повышение уровня обеспеченности учреждениями клубного типа в
сельской местности

	
	
	2009
	
	
	

	
	
	2010
	
	
	

	
	
	2011
	
	
	

	
	
	2012
	
	
	

	
	
	2013
	8,5
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